[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  28.10. 2015г.   №  410
О внесении изменений в
нормативный правовой акт
         В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством

         Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 26.08.2015 № 319 «Об утверждении списка молодых семей» изменения, изложив приложение в новой редакции.
          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

И.о. Главы Администрации муниципального

образования«Глинковский район»

Смоленской области                                                                           Г.А. Саулина

                                                                                                                       Приложение
                                                                                                                                                            к постановлению Администрации

                                                                                                                                                    муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области

                                                                                                                                                              от  _28.10.2015г.  № 410
СПИСОК

молодых семей, изъявивших желание принять  участие в областной государственной  программе «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014-2020годы в 2016году

муниципальное образование «Глинковский район» Смоленской области

	№ п/п
	Данные о членах молодой семьи
	Решение органа местного самоуправления, на основании которого молодая семья включена в список нуждающихся в улучшении жилищных условий
	Дата включения молодой семьи в список участников муниципальной программы
	Решение органа местного самоуправления, на основании которого молодая семья включена в список участников муниципальной программы
	Расчетная стоимость жилья

	количество членов молодой семьи (человек)
	Ф.И.О. членов молодой семьи

	паспорт гражданина Российской Федерации или свидетельства о рождении несовершеннолетнего члена семьи, не достигшего 14 лет
	число, месяц, год рождения
	свидетельство о браке

	стоимость 1 кв.м. общей площади жилья (тыс. рублей)
	размер общей площади жилого помещения на молодую семью (кв.м.)
	всего (гр. 12х гр.13,

тыс.рублей)

	серия, номер
	кем, когда выдан

	серия, номер
	кем, когда выдано

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	3
	Продувалов

Евгений

Олегович

Продувалова

Елена Алексеевна

Продувалова

Елизавета

Евгеньевна
	66 10

554666

66 13

701064

I – МП № 679775

	ТП в г. Сычевка МО УФМС России по Смоленской области в городе Вязьма,

27.12.2010

ТП в с. Глинка МО УФМС России по Смоленской области в городе Сафоново,

22.07.2013

Комитет ЗАГС Администрации г. Смоленска
04.08.2014
	15.11.

1990

19.11.

1990

31.07.

2014

	I – МП № 641362
	Управление ЗАГС Администрации города Смоленска

06.07.
2013
	постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области
от 7 августа 2014г.

№ 251
	19.08.
2014
	постановление Администрации  муниципального образования «Глинковский район»

от 19 августа 2014г
№ 271
	26,0
	54
	1404,0

	2.
	3
	Костикова

Юлия Викторовна

Костиков

Андрей

Юрьевич

Костиков

Артём

Андреевич
	66 11

616210

66 05

172053

1-МП

№ 716439

	Отделом УФМС России по Смоленской области в Ленинском районе города Смоленска04.10.2011

ТП в ПГТ Глинка МО УФМС России по Смоленской области в городе Сафоново

08.06.2007

Управление ЗАГС Администрации города Смоленска (отдел ЗАГС Ленинского района)

14.09.2012
	29.03.

1985

30.11.

1986

11.09.

2012

	1-МП

№ 611361
	Отдел ЗАГС Администрации МО «Ельнинский район» Смоленской области,

24.08.

2011
	постановление Администрации муниципального образования

Бердниковского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области

07.07.2014
№ 16

	28.10.

2014
	постановление Администрации  муниципального образования «Глинковский район»

28.10.2014 № 354
	26,0
	54
	1404,0

	3.
	2
	Сазонов Сергей Александрович

Сазонова

Наталья

Александровна
	66 04

144550

66 14

748133
	ОВД Велижского района Смоленской области

13.09.2005

ТП в с. Глинка МО УФМС России по Смоленской области в городе Сафоново

03.10.2014
	09.12.

1984

01.11.

1989
	1-МП

№ 660065

	Комитет ЗАГС Администрации города Смоленска, 22.08.

2014
	постановление Администрации  муниципального образования «Глинковский район»

30.12.2014

№ 465
	25.02.

2015
	постановление Администрации  муниципального образования «Глинковский район»

25.02.2015

№ 79
	26,0
	42
	1092,0

	4.
	3
	Шумякина

Надежда

Витальевна

Шумякина
Виктория

Александровна

Шумякина

Светлана

Александровна
	66 07

388342

1-МП

№ 608750

1-МП

№ 632141
	ТП в с. Глинка МО УФМС России по Смоленской области в городе Сафоново

14.03.2008

Отдел ЗАГС

Администрации МО «Глинковский район» Смоленской области,

10.04.2007

Отдел ЗАГС

Администрации МО «Глинковский район» Смоленской области,

31.07.2008
	06.02.

1988

31.03.

2007

28.07.

2008

	1-МП

№ 597991

(расторжение брака)

	Отдел ЗАГС

Администрации МО «Глинковский район» Смоленской области,

21.11.

2011
	постановление Администрации муниципального образования

Белохолмского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области

07.07.2015

№ 4

	05.05.

2015

	постановление Администрации  муниципального образования «Глинковский район»

05.05.2015

№ 176
	26,0
	54
	1404,0

	5.
	4
	Силяева

Елизавета

Викторовна

Силяев

Руслан

Владимирович

Силяева

Валерия

Руслановна

Силяев Вадим

Русланович
	66 09

521892

66 04

055061

VII-МЮ № 773574

VII-МЮ №

524190
	ТП в с. Глинка МО УФМС России по Смоленской области в городе Сафоново

15.06.2010

ОВД

Ярцевского района Смоленской области

08.10.2004

Орган ЗАГС Москвы

№ 7

21.05.2015

Солнцевский отдел ЗАГС Управления ЗАГС Москвы

02.11.2010
	29.07.

1987

15.10.

1982

18.05.

2015

20.10.

2010
	1-МП

№ 598282
	Отдел ЗАГС Администрации МО «Ельнинский район» Смоленской области,

12.06.

2010
	постановление Администрации  муниципального образования «Глинковский район»

от 07.07.2015 № 276
	11.08.
2015
	постановление Администрации  муниципального образования «Глинковский район»
11.08.2015

№ 313

	26,0
	72
	1872,0